http://www.pdffactory.com

 AarhusKarlshamn oktober - december 2005 13

Proformaräkenskaper
Januari – December 2005

Resultaträkning, proforma

   Helår Helår
   jan-dec jan-dec
(Mkr)   2005 2004

Nettoomsättning   10.573 9.720
Övriga intäkter   13 43
Summa rörelseintäkter   10.586 9.763

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror   -7.640 -7.076
Värdeförändring i råvaru- och valutaderivat (IAS 39)   -32  .
Övriga externa kostnader   -1.074 -978
Kostnader för ersättning till anställda   -992 -1.014
Av- och nedskrivningar   -307 -281
Övriga kostnader   -11 -
Summa rörelsekostnader   -10.056 -9.349

Rörelseresultat   530 414
Finansnetto   -69 -54
Resultat före skatt   461 360

Skatt   -121 -86

Nettoresultat   340 274

Hänförligt till minoritet   16 8
Hänförligt till moderbolagets aktieägare   324 266

Resultaträkning, proforma – ”Brygga”

   Justering Justerat Helår

 jan-sep okt-dec engångs- okt-dec jan-dec
(Mkr) 2005 2005 poster 2005 2005

Nettoomsättning 7.583 2.990  2.990 10.573
Övriga intäkter 2 11  11 13
Summa rörelseintäkter 7.585 3.001  3.001 10.586

Råvaror, förnödenheter och
handelsvaror  -5.347 -2.343 50 -2.293 -7.640
Värdeförändring i råvaru- och
valutaderivat (IAS 39) -40 8  8 -32
Övriga externa kostnader -805 -298 29 -269 -1.074
Kostnad för ersättning till anställda -798 -264 70 -194 -992
Av- och nedskrivningar -218 -141 52 -89 -307
Övriga kostnader - -11  -11 -11
Summa rörelsekostnader -7.208 -3.049 201 -2.848 -10.056

Rörelseresultat 377 -48 201 153 530
Finansnetto -61 -8  -8 -69
Resultat före skatt 316 -56 201 145 461

Skatt -81 16 -56 -40 -121

Nettoresultat 235 -40 145 105 340

Hänförligt till minoritet 15 1 - 1 16
Hänförligt till moderbolagets aktieägare 220 -41 145 104 324

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

 AarhusKarlshamn oktober - december 2005 14

Proformaräkenskaper
Januari – December 2005

Balansräkning, proforma
 IFRS Proforma
 (Mkr)  2005-12-31 2004-12-31
TILLGÅNGAR
Goodwill  593 593
Övriga immateriella anläggningstillgångar  92 70